[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 июня 2021 г.                              с. Курсавка                                              № 462

О внесении изменений в муниципальную программу Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 46

В соответствии с решением Совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 02 апреля 2021 г. № 10/101-1 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 14 декабря 2020 г. № 6/59-1 «О бюджете Андроповского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 46 «Об утверждении муниципальной программы Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Управление имуществом».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.А.Бобрышева

10

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края
от 23 июня 2021 г. № 462

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 46

1. В паспорте подпрограммы «Управление муниципальной собственностью муниципальной Программы Андроповского муниципального округа Ставропольского края» «Управление имуществом» позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансового обеспечения Программы

	объем финансового обеспечения программы составит 29 713,01 тыс. рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения:
бюджет Андроповского муниципального округа Ставропольского края  (далее – бюджет окуга) – 29 713,01 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год – 6 007,81 тыс. рублей;
2022 год – 4 741,04 тыс. рублей;
2023 год – 4 741,04 тыс. рублей;
2024 год – 4 741,04 тыс. рублей;
2025 год – 4 741,04  тыс. рублей;
2026 год – 4 741,04 тыс. рублей;
в том числе, за счет межбюджетных трансфертов- 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год – 0,00 тыс. рублей;
2022 год – 0,00 тыс. рублей;
2023 год – 0,00 тыс. рублей;
2024 год – 0,00 тыс. рублей;
2025 год – 0,00 тыс. рублей;
2026 год – 0,00 тыс. рублей;
средств участников Программы – отсутствуют, в том числе по годам:
2021 год – 0,00 тыс. рублей;
2022 год – 0,00 тыс. рублей;
2023 год – 0,00 тыс.рублей;
2024 год – 0,00 тыс. рублей;
2025 год – 0,00 тыс. рублей;
2026 год – 0,00 тыс. рублей;
внебюджетные средства и иные источники –  отсутствуют, в том числе по годам:
2021 год – 0,00 тыс. рублей;
2022 год – 0,00 тыс. рублей;
2022 год – 0,00 тыс. рублей;
2024 год – 0,00 тыс. рублей;
2025 год – 0,00 тыс. рублей;
2026 год – 0,00 тыс. рублей;

2. Приложение 5 к муниципальной программе Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Управление имуществом» таблицу 3 «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Управление имуществом» изложить в прилагаемой редакции.

__________________

Приложение 5

к муниципальной программе
Андроповского муниципального округа Ставропольского края
«Управление имуществом»

Таблица 3
ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ

финансового обеспечения муниципальной программы Андроповского муниципального округа Ставропольского края
 «Управление имуществом» (далее - Программа)

	№
п/п
	Наименование Программы, подпрограммы Программы, основного мероприятия подпрограммы Программы
	Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, соисполнителю программы, подпрограммы программы, основному мероприятию подпрограммы программы
	Объемы финансового обеспечения по годам
(тыс. рублей)

	2021
год
	2022год
	2023 год
	2024
год
	2025
год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Программа, всего

	29 713,01тыс. руб.
	средства бюджета Андроповского муниципального округа,
в т.ч. предусмотренные:
	6007,81
	4741,04
	4741,04
	4741,04
	4741,04
	4741,04

	отделу имущественных и земельных отношений
	6007,81
	4741,04
	4741,04
	4741,04
	4741,04
	4741,04

	в т.ч. за счет межбюджетных трансфертов, предусмотренных отделу имущественных и земельных отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	выпадающие доходы бюджета округа в результате применения мер муниципального регулирования,
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства и иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства участников Программы (юридических лиц)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Подпрограмма 1 «Управление муниципальной собственностью», всего

	1072,00
	72,00
	72,00
	72,00
	72,00
	72,00

	1432,00 тыс.руб.
	средства бюджета Андроповского муниципального округа,
в т.ч. предусмотренные:
	1072,00
	72,00
	72,00
	72,00
	72,00
	72,00

	отделу имущественных отношений
	1072,00
	72,00
	72,00
	72,00
	72,00
	72,00

	в т.ч. за счет межбюджетных трансфертов, предусмотренных отделу имущественных и земельных отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	выпадающие доходы бюджета округа в результате применения мер муниципального регулирования,
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства и иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства участников Программы (юридических лиц)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе следующие основные мероприятия:

	0,00
	0,00
	   0,00          0,00        0,00         0,00

	2.1.
	Основное мероприятие:
«Оформление прав муниципальной собственности Андроповского муниципального округа на земельные участки и рациональное их использование»

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства бюджета Андроповского муниципального округа,
в т.ч. предусмотренные:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	отделу имущественных и земельных отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. за счет межбюджетных трансфертов, предусмотренных отделу имущественных и земельных  отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	выпадающие доходы бюджета округа в результате применения мер муниципального регулирования,
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства и иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства участников Программы (юридических лиц)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.2.
	Основное мероприятие:
«Оформление прав муниципальной собственности Андроповского муниципального округа на объекты недвижимого имущества, эффективное управление, распоряжение имуществом и его использование»

	1000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства бюджета Андроповского муниципального округа
в т.ч. предусмотренные:
	1000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	отделу имущественных и земельных отношений
	1000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. за счет межбюджетных трансфертов, предусмотренных отделу имущественных и земельных отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	выпадающие доходы бюджета округа в результате применения мер муниципального регулирования,
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства и иные источники

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства участников Программы (юридических лиц)

	2.3.
	Основное мероприятие:
«Автоматизация процесса управления имуществом, находящегося в муниципальной собственности

	72,00
	72,00
	72,00
	72,00
	72,00
	72,00

	средства бюджета Андроповского муниципального округа,
в т.ч. предусмотренные:
	72,00
	72,00
	72,00
	72,00
	72,00
	72,00

	отделу имущественных и земельных отношений
	72,00
	72,00
	72,00
	72,00
	72,00
	72,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. за счет межбюджетных трансфертов, предусмотренных отделу имущественных и земельных  отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	выпадающие доходы бюджета округа в результате применения мер муниципального регулирования,
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства и иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства участников Программы (юридических лиц)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.4
	Основное мероприятие:
«Осуществление муниципального земельного контроля»

	0,00
	0,00
	   0,00         0,00          0,00         0,00

	средства бюджета Андроповского муниципального округа,
в т.ч. предусмотренные:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	отделу имущественных и земельных отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. за счет межбюджетных трансфертов, предусмотренных отделу имущественных и земельных отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	выпадающие доходы  бюджета округа в результате применения мер муниципального регулирования,
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства и иные источники

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства участников Программы (юридических лиц)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.5
	Основное мероприятие: «Проведение мониторинга использования муниципального имущества, выявление имущества, неиспользуемого учреждениями округа»

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства бюджета Андроповского муниципального округа,
в т.ч. предусмотренные:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	отделу имущественных и земельных отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. за счет межбюджетных трансфертов, предусмотренных отделу имущественных и земельных отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	выпадающие доходы бюджета округа в результате применения мер муниципального регулирования,
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства и иные источники

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства участников Программы (юридических лиц)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.6.
	Основное мероприятие: «Проведение мероприятий по выполнению плана приватизации муниципального имущества на текущий год»

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства бюджета Андроповского муниципального округа,
в т.ч. предусмотренные:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	отделу имущественных и земельных отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. за счет межбюджетных трансфертов, предусмотренных отделу имущественных и земельных отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	выпадающие доходы бюджета  округа, результате применения мер муниципального регулирования,
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства и иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства участников Программы (юридических лиц)

	2.7.
	Формирование и ведение перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства бюджета Андроповского муниципального округа,
в т.ч. предусмотренные:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	отделу имущественных и земельных отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. за счет межбюджетных трансфертов, предусмотренных отделу имущественных и земельных отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства участников Программы (юридических лиц)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации Программы и общепрограммные мероприятия», всего

	28281,01 тыс.руб.
	средства бюджета Андроповского муниципального округа,
в т.ч. предусмотренные:
	4935,81
	4669,04
	4669,04
	4669,04
	4669,04
	4669,04

	отделу имущественных и земельных отношений
	4935,81
	4669,04
	4669,04
	4669,04
	4669,04
	4669,04

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. за счет межбюджетных трансфертов, предусмотренных Отделу имущественных отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	выпадающие доходы бюджета округа в результате применения мер муниципального регулирования,
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства и иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства участников Программы (юридических лиц)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства участников Программы (юридических лиц)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.1.
	Основное мероприятие: «Обеспечение деятельности по реализации Программы», всего

	4935,81
	4669,04
	4669,04
	4669,04
	4669,04
	4669,04

	средства бюджета Андроповского муниципального округа,
в т.ч. предусмотренные:
	4935,81
	4669,04
	4669,04
	4669,04
	4669,04
	4669,04

	отделу имущественных и земельных отношений
	4935,81
	4669,04
	4669,04
	4669,04
	4669,04
	4669,04

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. за счет межбюджетных трансфертов, предусмотренных Отделу имущественных отношений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	выпадающие доходы бюджета округа в результате применения мер муниципального регулирования,
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства и иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства участников Программы (юридических лиц)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

[bookmark: _GoBack]____________________
image2.png